Deliberações: após o exame das matérias e discussão das matérias constantes 
da ordem do dia, os acionistas, por unanimidade de votos, sem quaisquer ressalvas ou restrições, resolveram aprovar o aumento do 
capital social da Companhia no valor de R$ 5.829.145,70 (cinco milhões, oitocentos e vinte e nove mil, cento e quarenta e cinco reais 
e setenta centavos)  por meio da emissão de 58.291.457 (cinquenta e oito milhões, duzentas e noventa e uma mil, quatrocentas e 
cinquenta e sete) novas ações, todas nominativas e sem valor nominal, com preço de emissão de R$ 0,10 (dez centavos de real) 
cada, das quais: (a) 58.000.000 (cinquenta e oito milhões) são ações ordinárias; e (b) 291.457 (duzentas e noventa e uma mil, 
quatrocentas e cinquenta e sete) são ações preferenciais classe A. Desta maneira, o capital social da Companhia passa de R$ 
159.134.243,61 (cento e cinquenta e nove milhões, cento e trinta e quatro mil, duzentos e quarenta e três reais e sessenta e um 
centavos) para R$ 164.963.389,31 (cento e sessenta e quatro milhões, novecentos e sessenta e três mil, trezentos e oitenta e nove 
reais e trinta e um centavos), dividido em 1.669.633.893 (um bilhão, seiscentos e sessenta e nove milhões, seiscentas e trinta e três 
mil, oitocentas e noventa e três) ações nominativas e sem valor nominal, das quais: (a) 1.661.285.726 (um bilhão, seiscentos e 
sessenta e um milhões, duzentas e oitenta e cinco mil, setecentas e vinte e seis) são ações ordinárias; e (b) 8.348.167 (oito milhões, 
trezentas e quarenta e oito mil, cento e sessenta e sete) são ações preferenciais Classe A. As novas ações ora emitidas são, neste 
ato, totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente nacional, pelos atuais acionistas da Companhia, conforme os boletins 
de subscrição anexos à presente Ata (Anexos I e II).

[...]

da Companhia, nos termos da legislação aplicável e conforme constante nas Demonstrações Financeiras da Companhia
relativas ao 3º TRI. Os dividendos indicados acima, declarados e aprovados na presente data, serão pagos em 2 (duas)
parcelas, sendo: (i) R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), equivalente a R$ 0,04254320641 por
ação ordinária, a serem pagos em 07 de janeiro de 2026, considerando a base acionária da Companhia existente em 22 
de dezembro de 2025, sendo que as ações da Companhia serão negociadas “ex-dividendos” dessa primeira parcela a 
partir de 23 de dezembro de 2025; (ii) R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), equivalente  
a R$ 0,04254320641 por ação ordinária, a serem pagos em 04 de fevereiro de 2026, considerando a base acionária da
Companhia existente em 26 de janeiro de 2026, sendo que as ações da Companhia serão negociadas “ex-dividendos”
dessa segunda parcela a partir de 27 de janeiro de 2026;